○JAバンクの手数料無料ATM

(2014.12.25現在)

			ご利用手数料		
金融機関名	主な設置場所	お取引内容	平日	土曜	その他時間帯
			8:45~18:00	9:00~14:00	および日曜・祝日
JAバンク	JA等	入出金	無料	無料	無料
セーブ・ン銀で行	セブンイレブン	入出金	無料	無料	108円
ローソンATM	ローソン	入出金	無料	無料	108円
	ファミリーマート				
イーネットATM	サークルドサンクス	入出金	無料	無料	108円
	セイコーマート				
ゆうちょ銀行	郵便局	入出金	無料	108円	108円
JFマリンバンク	 漁協 	出金	無料	無料	無料
三菱東京UFJ銀行	三菱東京UFJ銀行各店舗	出金	無料	108円	108円

- ・ 祝日が土曜日と重なる場合は、日曜・祝日その他時間帯のご利用手数料となります。
- ・ 稼動時間帯はATMにより異なる場合がありますので、ご利用ATMの掲示等でご確認ください。
- ・ローソンのごく少数の店舗では、他金融機関が運営するATMが設置されている場合がありますので、 ご利用の際は「**ローソンATMマーク**」をご確認ください。
- ・イーネットATMについては、サークルドサンクスにも設置されていますが、大多数の店舗では手数料が発生する イーネット以外のATMが設置されておりますので、ご利用の際は「**E-netマーク**」をご確認ください。
- ・コンビニの一部店舗においては、ATMが設置されていない場合があります。